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Fecha:

Hora:

Paginas:ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :
JURISDICCION : CIRCUITO :

284 284 0

OESTE LULES
Comuna EL MANANTIAL 0024

MESA : 1317

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA
173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0
219  - NOS UNE EL CAMBIO 0
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 108
812  - HACEMOS TUCUMAN 33
813  - VAMOS TUCUMAN 55
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 6
817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 2
901  - FUERZA REPUBLICANA 74

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

5
1

278

284

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA
3    - ACCION REGIONAL 34
4    - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES 2
58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 6
88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 0
112  - MOVIMIENTO DE AFIRMACION POPULAR (M.A.P) 5
149  - CORRIENTE POPULAR 5
162  - PARTIDO PROYECTO POPULAR 5
173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0
210  - CAMINO A LA LEALTAD 3
220  - COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD) 7
354  - PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 18
493  - TUCUMAN INNOVADOR 4
660  - MOVIMIENTO DE UNIDAD POPULAR (M.U.P.) 3
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
808  - PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL 0
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 50
812  - HACEMOS TUCUMAN 23
813  - VAMOS TUCUMAN 18
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 7
817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 3
901  - FUERZA REPUBLICANA 63

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

24
4

256

284

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA
3    - ACCION REGIONAL 34
4    - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES 3
88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 0
162  - PARTIDO PROYECTO POPULAR 9
185  - PARTIDO VERDE ECOLOGICO(EX LA LINEA) 3
210  - CAMINO A LA LEALTAD 5
220  - COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD) 7
326  - JUNTOS PODEMOS 7
354  - PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 16
463  - CONVICCION Y COMPROMISO 16
493  - TUCUMAN INNOVADOR 8
808  - PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL 6
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 71
812  - HACEMOS TUCUMAN 20
813  - VAMOS TUCUMAN 23
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 6
901  - FUERZA REPUBLICANA 28
995  - PARTIDO PROPUESTA POPULAR 2

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

17
3

264

284


